• Les récompenses (médailles pour les 3 premiers, coupes pour les 3 premiers, tee-shirt).
• Les ballons pour la compétition.

Participation de la FFvolley

Les délégations participantes

DEVRONT PRENDRE EN CHARGE :

- Les frais d’inscription à la compétition sont de 218€ (deux cent dix-huit euros).
Les frais de participation aux frais d’hébergement et de restauration - à l’exception de l’équipe de l’organisateur , à la phase finale sont de 137 € (cent trente sept euros) 
versés à la FFvolley 
- Les frais correspondants aux membres supplémentaires à la délégation non pris en charge, et hors cahier des charges.